
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ 

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Челябинской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

31.05.2021 г. №13                                                                                            с. Злоказово 

                                          

 

 

Об утверждении схемы 

водоснабжения Злоказовского 

сельского поселения 
 

 

 Руководствуясь ст. 25 Уставом Злоказовского сельского поселения  

постановляю: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения Злоказовского сельского 

поселения, (приложение № 1) 

2. Схему водоснабжения разместить в интернете на официальном 

сайте администрации Злоказовского сельского поселения. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.  

4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава Злоказовского сельского поселения                              В.В. Устюгов                
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


